

Årsredovisning för
1st Project Effect AB

556901-8475

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christina Keogh
Styrelseledamot

2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 1st Project Effect AB, 556901-8475, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver huvudsakligen konsultverksamhet inom projektledning samt utför uppdrag gällande utbildning i japanska språket och kulturen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget finns att rapportera.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	984	1 805	1 101	1 278
Resultat efter finansiella poster	247	766	-528	636
Soliditet %	29,9	48,6	10,9	61,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat på grund av färre uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	901	607 601
Balanseras i ny räkning		607 601	-607 601
Utdelning		-556 000	
Återbetalning av aktieägartillskott		-52 000	
Årets resultat			189 940
Belopp vid årets utgång	50 000	502	189 940

Kommentar

Villkorlig betalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (52 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	502
Årets resultat	189 940
Summa	190 442
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	190 442
Summa	190 442

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		983 957	1 804 953
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		983 957	1 804 953
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-156 769	-202 435
Personalkostnader	2	-583 585	-834 865
Summa rörelsekostnader		-740 354	-1 037 300
Rörelseresultat		243 603	767 653
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 269	317
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-194
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 204	-1 286
Summa finansiella poster		3 065	-1 163
Resultat efter finansiella poster		246 668	766 490
Resultat före skatt		246 668	766 490
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 728	-158 889
Årets resultat		189 940	607 601

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		425	425
Summa finansiella anläggningstillgångar		425	425
Summa anläggningstillgångar		425	425
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		388 450	814 105
Övriga fordringar		2 866	1 405
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 084	3 648
Summa kortfristiga fordringar		397 400	819 158
Kassa och bank			
Kassa och bank		406 515	535 534
Summa kassa och bank		406 515	535 534
Summa omsättningstillgångar		803 915	1 354 692
SUMMA TILLGÅNGAR		804 340	1 355 117

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		502	901
Årets resultat		189 940	607 601
Summa fritt eget kapital		190 442	608 502
Summa eget kapital		240 442	658 502
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		434	434
Leverantörsskulder		6 084	5 261
Skatteskulder		200 583	262 338
Övriga skulder		350 797	422 582
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		563 898	696 615
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		804 340	1 355 117

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget är satt som vilande under 2024 då man tagit anställning inom samma branch.

Underskrifter

Göteborg

Christina Keogh
Christina Keogh
Styrelseledamot

2024-06-28
Datum